Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a 
technickými normami.

1.3. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH 
slovy:
Výše DPH 21% 
Cena včetně DPH

349.500,-- Kč.
Třistačtyřicetdevěttisícpětset korun českých 
73.395,-- Kč.
422.895,-- Kč.

2.2. Technická specifikace vč. položkového soupisu dodávky naceněného prodávajícím je 
přílohou č. 2 této smlouvy.

2.3. Kupní cena bude uhrazena na základě dodacího listu řádně potvrzeného objednatelem.
2.4.